בספר לעיין לחשוד לאפשר בית המעצר שלטונות על שבבית המעצר, בפיקדון מצוי החשוד של הנייד ככל שהטלפון
הטלפונים שבטלפון הנייד המופקד כאמור.

בהיעדר ערבויות ייעצר החשוד ויובא בפני שופט עד ליום 19/6/14 בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ד, 18/06/2014 במעמד הנוכחים.

שמואל מלמד, שופט